
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS 
CNPJ – 03.553.258/0001-03 

End: Rua Raimundo Evaristo n° 991 – Bairro São José – CEP: 65.870-000 –  
Pastos Bons – Maranhão 

E-mail: cm.pastosbons@gmail.com 
 

PORTARIA N.º 0002/2023                                            DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

 

"Nomeia o Coordenador 
Administrativo e Financeiro e dá 
outras providências." 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, 

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o 

que confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal, 

RESOLVE: 

 
            Art. 1º- NOMEAR o senhor RAILSON OLIVEIRA SANDES, RG: 2951388 

SSP/PI, CPF: 038.993.913-73, para exercer o cargo de comissionado de 

COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO desta Câmara Municipal de 

Pastos Bons-Ma.   

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

            GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS 

BONS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUATRO (02) DIAS DO MÊS DE JANEIRO 

DE 2023. 

 
 
 

______________________________________ 
Valmireis Pereira de Souza 

Presidente 
 


		2023-01-23T15:45:56-0300
	VALMIREIS PEREIRA DE SOUZA:52262448353
	Eu sou o autor deste documento




